
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

29 декабря 2021 года                   г. Моршанск                                     № 231 

 
О внесении изменений в решение 
Моршанского городского Совета 
народных депутатов от 24 августа 
2016 года № 229 «О 
муниципальной службе в городе 
Моршанске Тамбовской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», на основании статьи 28 

Устава города Моршанска, Моршанский городской Совет народных 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в часть 3 Перечня должностей муниципальной 

службы в городе Моршанске Тамбовской области, утвержденного решением 

Моршанского городского Совета народных депутатов от 24.08.2016 № 229 (с 

изменениями от 26.12.2018 № 688),  признав утратившими силу следующие 

позиции: 

«Должность муниципальной службы, замещаемая по контракту, 

заключаемому по результатам конкурса на срок полномочий, 

определяемых уставом муниципального образования 

 

Главная группа должностей муниципальной службы 

 

Председатель Контрольно-ревизионной комиссии»; 

 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Согласие». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

5. Направить настоящее решение администрации города, финансовому 

отделу города, Контрольно-ревизионной комиссии города для исполнения. 

 

Заместитель председателя  Моршанского  

городского Совета народных депутатов А.А. Калинин 

 


